
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

ze 31. schůze rady města konané dne 30.9.2015 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., Ing. Kudrna, Petr Hemala, Aleš Saitl, Ing. Blecha – 

tajemník a zapisovatelka Mgr. Babčanová 

Omluvena: Mgr. Janičatová 

Zahájení: 13:00 hodin  

  

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda. Starosta 

následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době 

zahájení zasedání rady přítomno 6 členů RM. 

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/31/15: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Kontrola úkolů 

3. Interpelace členů rady 

4. Bytové a nebytové záležitosti 

5. Žádosti 

6. Různé   

7. Závěr     

Výsledek hlasování: 6 pro   

 

 

ad 2) Kontrola úkolů 

 

Úkol – trvá. RM ukládá předložit smlouvu o záboru, platební výměr, příp. smlouvu o pronájmu 

veřejného prostranství s manželi … na nám. Svobody. Z: Ing. Šútovská 

Tajemník – uvedl, že smlouva s manželi … uzavřena nebyla, neboť poplatek je hrazen na 

základě OZV o místních poplatcích.  
 

Usnesení č. 2/29/15: RM ukládá předložit počet uschlých stromů do schůze rady konané dne 

14.10.2015.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Usnesení č. 8/28/15 – trvá. RM ukládá prověřit možnost opravy podlah v nebytových 

prostorách prostor č. 106 a 107, Vídeňská 699, které má v pronájmu paní …. Z: Plchová, FO  

 

Úkol – splněn. RM ukládá vyzvat místní spolky a organizace ke spolupráci při tvorbě 

kulturního kalendáře. Z: Bilavčíková, KT 

Výzva byla zveřejněna na webu města a v Pohořelických listech.  

 

Usnesení č. 5/29/15 (úkol): RM ukládá prověřit možnost výstavby garáže na části pozemku p. 

č. 847/2 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou u bytovky Tyršova 755, 894, Pohořelice odborem 

OÚPSÚ i s ohledem na ochranné pásmo vodovodního řadu a zeleň. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice 

Starosta přednesl stanovisko pracovníků investic k záměru výstavby garáže. Výstavba je možná 

za určitých podmínek.  

Usnesení č. 2/31/15: RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 847/2 

v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou za těchto podmínek – kupující nepoškodí vodoměrnou 

šachtu, kterou opatří pojízdným poklopem a přemístí k chodníku stávající branku. 



2 

 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel 

 

Usnesení č. 20/29/15 – trvá. RM ukládá vypracovat návrh vč. cenové kalkulace na provedení 

rozvodů vody pro zavlažování zahrady MŠ Pohořelice. Radní se sejdou na místě samém 

v rámci kontrolního dne stavby 15.9.t.r. ve 13:00 hod.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Stejskal, investice 

 

 

ad 3) Interpelace členů rady 

 

Radní A.Saitl – zajímalo ho, proč prostor kolem skladu na nádraží ČD využívaného panem 

Šenkýřem uklízeli pracovníci údržby města a zda byl tento úklid městu uhrazen. Měl 

připomínky k technickému dozoru investora na Radnici – co tam má za úkol a na co tam je. 

Podle jeho názoru na kontrolní dny chodí moc lidí, každý do toho mluví. Jaký je úkol 

pracovníka investic města na kontrolním dnu, když se v jeho průběhu stavbě vůbec nevěnuje, 

ale řeší s KD nesouvisející věci. Proč jsou na Radnici zbudované síťové zásuvky v místech, kde 

nikdy nebudou využity. Na zastupitelstvu byl požadavek na umístění laviček ve městě – zeptal 

se, zda má město nějaký plán na jejich rozmístění a zda se ví, kolik jich je ve městě 

rozmístěných.  

Úkol: RM ukládá písemně zmapovat celkový počet laviček a jejich rozmístění ve městě, 

podle tohoto plánu lavičky postupně doplňovat.  

Z:   Bc. Novák, DiS., místostarosta 

 

Radní Mgr. Rouzek – připomněl dořešit nájmy pozemků, které občané užívají bez nájemní 

smlouvy. Dotázal se na plnění Obecně závazné vyhlášky (dále jen OZV) o poplatku ze 

vstupného a z ubytovací kapacity, kontrolovat jejich plnění může i MP. 

Úkol: RM ukládá předložit do příští schůze RM informaci o výši poplatků ze vstupného a 

z ubytovací kapacity dle OZV. Ing. Šútovská provede ve spolupráci s městskou policií 

kontrolu plnění povinností místních ubytovacích zařízení dle OZV. 

    Z: Ing. Šútovská, FO a MP 

 

Radní Mgr. Rouzek – nenašel na webu zveřejněné jednací řády rady a zastupitelstva města, 

doporučil zveřejnit. Z: Mgr. Babčanová 

Zeptal se na povinnost města zveřejňovat smlouvy nad 50 tis. Kč, jak to vypadá s vybudováním 

kruhového objezdu u Tesca (místostarosta – nyní se dokončuje studie, starosta informoval o 

dalším postupu). V nové knihovně mu vadí na obslužném pultě vyobrazený hřbet knihy se 

zobrazením hákového kříže.  

 

Radní Hemala – požádal o projednání stání kamionů u pohřebiště na Vídeňské, řidiči tam okolí 

pohřebiště znečišťují odpadky a výkaly.  

 

Radní Saitl navrhl zbudovat v průmyslové zóně parkoviště pro kamiony (místostarosta – 

problém s vlastnictvím pozemků). Upozornil na neudržovaný chodník před budovou MÚ, 

dlažbou prorůstá plevel.  

 

Místostarosta Bc. Novák – předložil připomínku Mgr. Janičatové na provoz veřejných WC o 

víkendu, v sobotu odpoledne jsou již zavřené, zvážit úpravu otevírací doby. Dále informoval, 

že bude fungovat wifi připojení, na dotaz radních odpověděl, že byl dán pokyn projektantovi ke 

zpracování projektu na zadní terasu.  

 

Radní Saitl – zda hasičský vůz využívá mimo město i někdo jiný, požádal o předložení 

pracovní náplně kulturní referentky.  

Úkol: Předložit pracovní náplň kulturní referentky paní Bilavčíkové. 



3 

 

Z: Ing. Blecha, tajemník  

  

Starosta pozval do schůze rady strážníky MP, Ing. Pirnuse a Bílkovou k projednání žádosti 

OVO-IMONT, spol. s r.o., Brno o úlevu na poplatku za zábor veřejného prostranství. 

Strážníci potvrdili, že se jedná cca o 1 hod. prodeje brambor z nákladního vozu na parkovišti u 

kostela. V rámci diskuse radní řešili prodej z nákladního auta na vhodnějším místě.   

Usnesení č. 3/31/15: RM doporučuje firmě OVO-IMONT spol. s r.o.  Brno prodávat ovoce 

a zeleninu na parkovišti u restaurace U Vavříků v době od 8:30 od 10:00 hodin. Poplatek 

za zábor veřejného prostranství vybírat ve výši 500 Kč za prodej z jednoho nákladního 

auta. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: MP  

 

Ing. Pirnus – uvedl, že když se začal vybírat poplatek za zábor veřejného prostranství dle OZV, 

ubylo ve městě prodejních stánků, tzn., že se snížily i vybrané poplatky. Dále informoval o 

uložených a zaplacených pokutách na místě, o problému parkování kamiónů na ul. Vídeňská. 

Některé firmy v průmyslové zóně nechtějí do svého areálu přijíždějící kamiony pouštět. 

Starosta vznesl dotaz na prodejní dobu stánku manželů …. 

Dále se diskutovalo o přecházení občanů na přechodech pro chodce ve městě a jak je vést 

k tomu, aby přecházeli na vyznačených přechodech a ne mimo ně. Strážníci budou občany 

upozorňovat. Dále RM doporučila strážníkům MP hlídat parkování mimo vyhrazená místa.  

 

 

ad 4) Bytové a nebytové záležitosti 

 

K projednání tohoto bodu byla přizvána paní Plchová z bytové správy.  

Informovala o odmítnutí přiděleného bytu Hybešova 17 paní … a o uvolnění bytu na penzionu 

na ul. Tyršova po paní …. 

Usnesení č. 4/31/15: RM schvaluje přidělení bytu na penzionu na ul. Tyršova 234 paní …, 

…, Moravany. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

 

Paní Plchová informovala o vrácení bytu Velký Dvůr 1+kk (po paní …). 

Usnesení č. 5/31/15: RM schvaluje přidělení bytu Velký Dvůr 1+kk paní …, bytem …, 

Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Volný byt Hybešova čp. 17 (1+1) 

Usnesení č. 6/31/15: RM schvaluje přidělení bytu 1+1 Hybešova čp. 17 panu …, bytem ….  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Volný byt Znojemská 1099 

Usnesení č. 7/31/15: RM schvaluje přidělení bytu Znojemská 1099 panu …, bytem …, 

Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Nájemní smlouvy na dobu určitou - prodloužení 

Usnesení č. 8/31/15: RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy paní …, …, Pohořelice 

do 31.12.2015. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 9/31/15: RM neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy paní …, …, Pohořelice 

a ukládá, v případě, že nebude doplaceno dlužné nájemné, zaslat výzvu k vyklizení bytu. 



4 

 

Pro další jednání RM o prodloužení nájmu je podmínkou do 14.10.2015 úhrada alespoň 

10 tis. Kč nájemného. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 10/31/15: RM neschvaluje prodloužení nájemní smlouvy paní …, …, 

Pohořelice a ukládá, v případě, že nebude doplaceno dlužné nájemné, zaslat výzvu 

k vyklizení bytu. Pro další jednání RM o prodloužení nájmu je podmínkou do 14.10.2015 

úhrada alespoň 10 tis. Kč nájemného. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 
 

Smlouva o pachtu tepelného zdroje a výkon dalších práv a povinností – K1 Pohořelice, 

s VUSTERM, a.s. Brno 

Usnesení č. 11/31/15: RM schvaluje Smlouvu o pachtu tepelného zdroje a výkon dalších 

práv a povinností – K1 Pohořelice s VUSTERM, a.s. Hudcova 78, Brno. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Smlouva o dodávce tepla a jeho odběru s VUSTERM a.s. Hudcova 78, Brno 

Usnesení č. 12/31/15: RM schvaluje Smlouvu o dodávce tepla a jeho odběru, odběrná 

místa Brněnská 1, Brněnská 2, s VUSTERM a.s. Hudova 78 Brno na dobu určitou do 

31.5.2016. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Smlouva o pronájmu movitého majetku č. 01/2015  a č. 02/2015 s Mateřskou školou 

Pohořelice, Hybešova 955. 

Usnesení č. 13/31/15: RM schvaluje smlouvy o pronájmu movitého majetku č. 01/2015 a č. 

02/2015 uzavíranou s Mateřskou školou Pohořelice, Hybešova 955. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Plchová, FO  

 

Smlouvy o pronájmu – pronájem zahrádek u domu čp. 539 na ul. Znojemská současným 

uživatelům. Záměr pronájmu byl zveřejněn 7.9.-23.9.2015. 

Usnesení č. 14/31/15: RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 538 a část pozemku p. č. 534 

v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 280 m
2
 paní …, Znojemská 539, Pohořelice za 

nájemné dle ceníku města. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

   

Usnesení č. 15/31/15: RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 537 a část pozemku p. č. 534 

v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 280 m
2
 manželům …, Znojemská 539, Pohořelice 

za nájemné dle ceníku města. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

   

Usnesení č. 16/31/15: RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 536 a část pozemku p. č. 534 

v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 260 m
2
 paní …, Znojemská 539, Pohořelice za 

nájemné dle ceníku města. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

   

Usnesení č. 17/31/15: RM schvaluje pronájem pozemku p. č. 535 a část pozemku p. č. 534 

v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 250 m
2
 manželům …, Znojemská 539, Pohořelice 

za nájemné dle ceníku města.   

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

 

Smlouvy o pronájmu zahrádek u domu čp. 546 a 860 na ul. Znojemská současným uživatelům. 



5 

 

Usnesení č. 18/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 130 m
2 

paní …, bytem Znojemská 546, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 19/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 70 m
2 

paní …, bytem Znojemská 546, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 20/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 120 m
2
 paní …, bytem Znojemská 860, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 21/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 50 m
2 

paní …, bytem Znojemská 546, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 22/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 50 m
2
 panu …, bytem Znojemská 860, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 23/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 55 m
2
 paní …, bytem Znojemská 860, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 24/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 65 m
2
 paní …, bytem Znojemská 546, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 25/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 50 m
2
 paní …, bytem Znojemská 860, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 26/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 45 m
2
 pan …, bytem Znojemská 860, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 27/31/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 539/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 45 m
2
 paní …, bytem Znojemská 860, Pohořelice za nájemné dle 

ceníku města.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Dodatek č. 2 k Dohodě o nájmu pozemku č.j. 36/91 ze dne 27.11.1991 s Českým 

zahrádkářským svazem. 



6 

 

Usnesení č. 28/31/15: RM schvaluje Dodatek č. 2 k Dohodě o nájmu pozemku č.j. 36/91 ze 

dne 27.11.1991 s Českým zahrádkářským svazem. Tímto RM revokuje usnesení  

č. 30/26/15. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Výpověď smlouvy o nájmu pozemku NS 3/2010 pana …, Pohořelice.  

Usnesení č. 29/31/15: RM bere na vědomí výpověď smlouvy o nájmu pozemku č. NS 

3/2010 pana …, …, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem radničního sálu dne 25.12.2015 na vánoční rockovou 

akci. 

Usnesení č. 30/31/15: RM neschvaluje pronájem radničního sálu dne 25.12.2015 na 

vánoční rockovou akci dle žádosti …, …, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 proti, 1 se zdržel Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Radní Saitl se dotázal na výši pronájmu radničního sálu po rekonstrukci bufetu. Podle jeho 

názoru jsou internetové stránky města nepřehledné a neaktuální.  

 

 

ad 5) Žádosti 

 

Nabídka Jana Bouška, CASAMUNDO, Praha na umístění odkazu na turistický ubytovací 

portál CASAMUNDO na stránky města.  

Usnesení č. 31/31/15: RM neschvaluje nabídku Jana Bouška, CASAMUNDO, Praha na 

umístění odkazu na turistický ubytovací portál CASAMUNDO na stránky města. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. HO-014330034744/001 s E.ON Distribuce, a.s., 

F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice pro akci „Pohořelice, U Větrolamu, přel. kNN, 

město“ za jednorázovou náhradu 2500 Kč bez DPH.  

Usnesení č. 32/31/15: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. HO-

014330034744/001 s E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice pro 

akci „Pohořelice, U Větrolamu, přel. kNN, město“ za jednorázovou náhradu 2500 Kč bez 

DPH.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Smlouva o právu zřídit stavbu s …, …, Pohořelice. 

Usnesení č. 33/31/15: RM schvaluje Smlouvu o právu zřídit stavbu – vedení kanalizační 

přípojky k novostavbě garáže na pozemcích p. č. 7069, 1411 a 1404/1 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou, uzavřenou s paní …, …, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

 

ad 6) Různé 

 

Směrnice o organizaci a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků 

Usnesení č. 34/31/15: RM schvaluje Směrnici o organizaci a způsobu provedení 

inventarizace majetku a závazků města Pohořelice a složení inventarizačních komisí 

k provedení inventarizace ke dni 30.9.2015. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Šútovská, FO 

 



7 

 

Místostarosta podal informaci o herních prvcích, které byly vyřazeny z majetku města. 

„Jedinou“ jejich závadou je, že prvky nemají certifikát pro veřejné použití.  

 

Návrh programu Slavností města. K programu proběhla diskuze. 

Usnesení č. 35/31/15: RM o programu Slavností města rozhodne na příští schůzi RM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Bilavčíková, KT  

 

Rozpočtové opatření města č. 12/2015 

Usnesení č. 36/31/15: RM schvaluje rozpočtové opatření města č. 12/2015 dle 

předloženého návrhu.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Panochová, FO 

 

Návrh na vydání změny č. 8 Územního plánu sídelního útvaru Pohořelice 

Usnesení č. 37/31/15: RM odkládá projednání návrhu na vydání změny č. 8 Územního 

plánu sídelního útvaru Pohořelice do příští schůze RM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Místostarosta informoval o zaslané výzvě firmě Zásobování teplem, s.r.o., Svitavská 434/1, 

Blansko, aby nastoupila dle smlouvy o dílo na zdravotní středisko. Firma tak doposud 

neučinila.  

Usnesení č. 38/31/15: RM schvaluje odstoupení města Pohořelice od smlouvy s firmou 

Zásobování teplem, s.r.o., Svitavská 434/1, Blansko s tím, že propadne finanční záruka ve 

výši 150.000 Kč, kterou společnost Zásobování teplem s.r.o. složila na účet města, ve 

prospěch zadavatele z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany společnosti.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Svoboda, starosta 

 

Usnesení č. 39/31/15: RM schvaluje přípravu stavebních úprav zdravotního střediska 

v plném rozsahu a nového výběrového řízení v roce 2016.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Stejskal, KT 

  

Žádost Obnova Realit s.r.o. Bořetice o souhlas s napojením příjezdové komunikace na – 

prodloužení ul. Dlouhá. 

Usnesení č. 40/31/15: RM souhlasí s napojením příjezdové komunikace ke čtyřem 

rodinným domům na prodlouženou ul. Dlouhá na části pozemku p. č. 6809 v k.ú. 

Pohořelice nad Jihlavou dle žádosti Obnova Realit, s.r.o. Bořetice 471, zastoupené Ing. 

Brázdou, Ladná.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT  

 

Starosta informoval o jednání s majitelem pozemku v Chaloupkách, které mělo město zájem 

odkoupit. Vlastník pozemku se zdržuje na jiné adrese, než je uvedena ve výpisu z KN, zaslanou 

poštu nepřebíral, jiné spojení nebylo uvedeno. Pozemek prodal mezitím jiným zájemcům. 

 

Tajemník předložil požadavek na navýšení pracovních míst městského úřadu – jednoho 

strážníka MP a jednu uklízečku na Radnici. 

Usnesení č. 41/31/15: RM schvaluje navýšení městské policie o jednoho strážníka.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: Formanová, KT 

 

Úkol: RM ukládá předložit do příští rady seznam uklízeček města.  

Z: Formanová 

 

Radní se zabývali problematikou radarového měření na ul. Vídeňská, nyní se řeší odkup 

měřícího zařízení.  

 



8 

 

Žádost Centrum české historie, o.p.s. o spolupráci při realizaci pamětní desky.  

Usnesení č. 42/31/15: RM neschvaluje spolupráci při realizaci pamětní desky dle žádosti 

Centrum české historie, o.p.s. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

 

 

Žádost obce Přibice o nábytek z bývalé knihovny – stůl a regály.  

Usnesení č. 43/31/15: RM schvaluje darování jednoho psacího stolu a dvou regálů 

z bývalé knihovny obci Přibice dle její žádosti. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Šútovská, KT 

  

Žádost SVČ Pohořelice o povolení Drakiády. 

Usnesení č. 44/31/15: RM schvaluje povolení uspořádání Drakiády pořádané SVČ 

Pohořelice dne 17.10.2015 od 14:00 do 18:00 hodin na bývalém vojenském hřišti za 

parkem. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost …, …, o zakoupení staré železné konstrukce (prolézačka), složené na dvoře MÚ za 

cenu 350,- Kč (cca 50 kg železa). 

Usnesení č. 45/31/15: RM schvaluje odprodej železné konstrukce za poplatek 350,- Kč 

panu …, … dle jeho žádosti. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost města Pohořelice o udělení výjimky z OZV č. 1/2011 na pořádání Babských hodů dne 

10.10.2015 od 20:00 do 03:00 hodin. 

Usnesení č. 46/31/15: RM schvaluje udělení výjimky z OZV města č. 1/2011 na pořádání 

Babských hodů dne 10.10.2015 od 20:00 do 03:00 hodin v sále Radnice, dle žádosti města 

Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

  

ad 7) Závěr 

 

Starosta města Ing. Svoboda ukončil 31. schůzi RM v 19:10 hod. 

 

Zapsala a zpracovala: Mgr. Babčanová 

Dne: 30.9.2015  

 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Svoboda        Bc. Miroslav Novák, DiS.  

   starosta města            místostarosta města 

  


